DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA MANDALA NO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE: ESTIMULANDO A ATENÇÃO
E A CONCENTRAÇÃO DE EDUCANDOS COM DEFICIÊNCIA de autoria de JANIBY
SILVA DE OLIVEIRA, ANGELA DAYSE TRINDADE MENDES PARDAUIL, foi publicado nos
Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22612

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22612